Alramo predictas possessiones de facto, cum de iure non posset con-

tulit, qui etiam eas pro sue uoluntatis arbitrio disponebat, nullam

contradictionem a filiis Wemhardi sustinendo. Procedente tempore

idem Alramus et uxor eius Gisila suspicantes a Gotwicensi mona-

sterio, eo quod Vtrgina tantum ad terminum uite sue easdem posses-

siones obtinuerat, sibi litem inferri, filios Wemhardi in preiudicium

Gotwicensis ecclesie, tamquam ipsi essent legitimi successores, ut

per eos conventui resistere ualerent, in possessionem earundem

uillarum secum pariter admiserunt, excepto iure instituendi et desti-

tuendi colonos. Demum Heinricus de Chrvge filius Eberhardi,

eiusdem Gisile filiam, Gisilam nuncupatam in uxorera traduxit.

Quibus Gotwicensis ecclesia quia in iure potiores uidebantur litem

mouit, que mediante Hademaro de Chvnnringen per amicabilem

compositionem fuit taliter sopita, ut conuentus Gotwicensis tam

pro possessionibus supradictis, quam pro hominibus centum et X
talenta ipsis persolueret. Hac pecunia soluta Gisila et maritus eius

iuri suo si quod habere uidebantur, publice renuntiauerunt. Porro

cum Gotwicensis ecclesia eorundem prediorum nacta esset posses-

sionem, et diu in pace possideret, Heinricus et Otto fratres de

Morspach coram nobis et domino farico pataviensi episcopo pre-

dicto conuentui litem intulerunt, asserentes, quod eadem predia ad

ipsos iure hereditario deuoluta, iniuste Gotwicensis ecclesia detineret,

licet constaret, quod predictus conuentus per definitiuam iudicii

sententiam ea optinucrat, et quia personalis extiterat concessio, et

ideo ad heredes successio non currebat, et quod interuentu pecunie

a legitimis heredibus erat renunciatio celebrata. Tandem nobis et

predicto episcopo mediantibus tali transactione lis fuit sopita, ut

ipsis fratribus Henrico et Ottoni et sorori eorum Ilaylca nuncu-

pate, conuentus Gotwicensis quadringentas libras Wiennensis monete

persolueret, et conuentus Gotwicensis easdem possessiones deinceps

libere et pacifice possideret. Hec autem pecunia eodem anno, quo et

19 *
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compositio fult celebrata, statuto termino qnater in anno fuit soluta.

Vt autem hec rata et ioconuulsa permaneant, et monasterium Gotwi-

cense nullam amodo sustineat lesionem uel controuersiam uel calump-

niam, presentl scripture sigilli nostri testimonium adhibemus, testes

qui presentes aderant notari mandantes, quorum grauitas et honestas

omnem calumpniam excludat. Quorum hec sunt nomina. Ex parte